

# DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 7.6..2022 (číslo smlouvy objednatele: 273/OD/2022, č. smlouvy zhotovitele: 0202 246 1) pro zakázku s názvem:

## „Křižovatka Masarykova x U Červeného kostela II. etapa“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

**Objednatel: Statutární město Teplice**

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy  
Magistrátu města Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru  
dopravy Magistrátu města Teplice, [REDACTED]

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací  
Magistrátu města Teplice, [REDACTED]

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová, [REDACTED]

**Zhotovitel:**

jednající/zastoupen: [REDACTED]

sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ40233308

bankovní spojení: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

ve věcech realizace a předání díla: [REDACTED]

zápis v OR (nebo ŽR) :

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

## I. Úvodní ujednání

Z důvodu dalších vzniklých víceprací a méněprací, které vyžadují současně i prodloužení termínu dokončení (viz. příloha - oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo a článek č. V. Čas plnění.

## II. Obsah změny smlouvy o dílo

### 1. Změna v Článku č.III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	2.527.190,86 Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1 k SoD bez DPH	2.566.179,92 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 5.868,35 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	81.686,67 Kč
Celková cena bez DPH	2.641.998,24 Kč
DPH 21 %	554.819,63 Kč
<b>Cena díla celkem vč. DPH</b>	<b>3.196.817,87 Kč</b>

### 2. Změna v Článku č. V. – Čas plnění

Dokončení prací: max. do 15 týdnů a 3 dnů od předání staveniště


Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III. – Cena za dílo a článku č. V. – Čas plnění, jež jsou dotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

### Závěrečná ustanovení


1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0842/22 ze dne 1.11.2022.
5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací


V Teplicích dne viz. elektronický podpis

  
Datum:  
2022.11.07  
15:25:21 +01'00'

.....  
za zhotovitele:

  
jednatel

V Teplicích dne viz elektronický podpis

  
Datum:  
2022.11.08  
07:20:05 +01'00'

.....  
za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka  
vedoucí odboru dopravy

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02022481  
Stavba: Červený kostel - odbyt



KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23. 8. 2022

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	75 818,32
DPH základní	21,00%	75 818,32	Výše daně
snížená	15,00%	0,00	16 921,85
Cena s DPH			0,00
	v	CZK	91 740,17

7.11.22  
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 7.11.2022  
Objednavatel

Datum a podpis: 7.11.2022  
Zhotovitel

za TDI Jan Janda 7.11.22  
Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02022461

Stavba: Červený kostel - odbyt

Místo:

Datum:

23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>75 818,32</b>	<b>91 740,17</b>
ZL č. 2	vícepráce	75 818,32	91 740,17

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Červený kostel - odbyt  
 Objekt: ZL č. 2 - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>75 818,32</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 568,32
D	1		Zemní práce				32 345,30
23	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,000	70,80	424,80
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	22,400	374,00	8 377,60
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	22,400	727,00	16 284,80
3	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	22,400	222,00	4 972,80
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	13,000	146,00	1 898,00
5	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	22,400	17,29	387,30
D	5		Komunikace				25 024,83
6	K	564871112	Podklad ze štěrku tl. 260 mm	m2	22,400	276,70	6 198,08
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,400	322,82	9 168,09
	W		"přeložení stávající"				
	W		6		6,000		
	W		"nová zámková dlažba"				
	W		22,4		22,400		
	W		Součet		28,400		
8	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	22,400	431,19	9 658,66
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				479,16
24	K	914211111	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2	kus	-1,000	5 868,35	-5 868,35
	W		"stávající IS9a" -1		-1,000		
	W		Součet		-1,000		
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	345,88	4 496,44
10	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	13,000	142,39	1 851,07
D	997		Přesun sutě				5 377,77
12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,004	69,18	1 660,60
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	216,036	1,73	373,74
	W		24,004*9 "Přepočtené koeficientem množství"		216,036		
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,050	161,41	1 783,58
	W		"podklad"				
	W		7,28		7,280		
	W		"obruby"				
	W		3,77		3,770		
	W		Součet		11,050		
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,496	161,41	1 048,52
	W		"podklad"				
	W		6,496		6,496		
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,928	103,76	511,33
	W		"podklad"				
	W		4,928		4,928		

D	998	Přesun hmot				341,26
11	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,933	69,18	341,26
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 250,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 750,00
17	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	3 250,00	3 250,00
18	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN3	Zařízení staveniště				6 500,00
21	K 034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	6 500,00	6 500,00